Jump to content

	
		
			
				

	
	

Main menu
	
	


				
		

	
	Main menu

	move to sidebar
	fshihe



	

	
		Lëvizje
	

	
		
			Shkruaj një artikull
	Artikull i rastit
	Ndryshimet më të fundit
	Dhuroni


		
	




	
	

	
		Përmbajtja
	

	
		
			Artikuj të përkryer
	Artikuj të mirë


		
	





	
		Komuniteti
	

	
		
			Kuvendi
	Pyetje e Përgjigje
	Zyra e Ankesave
	Administrata
	Ofiçina
	Forumi i Grisjes
	Ambasadat
	Çmimet
	Livadhi


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedia]
		[image: enciklopedia e lirë]
	


		

		
			

	

Kërko
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Kërko
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Krijo llogari

	Hyni



		
	




	

	

	
	

Mjete vetjake
	
	


		

	
		
			 Contribute
	 Krijo llogari
	 Hyni


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			Diskutimi


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Skeda:Ратко Јанев.pdf

							

	
	

Shtoni gjuhë
	
	

		
						Page contents not supported in other languages.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Figura
	Diskutim


		
	




								

	
	shqip
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Lexo
	Shikoje në Wikimedia Commons
	Shto përshkrimin lokal
	Shtoni burim vendor përshkrimi


		
	




							
				
							
								

	
	Mjete
	
	


									
						

	
	Mjete

	move to sidebar
	fshihe



	

	
		Actions
	

	
		
			Lexo
	Shikoje në Wikimedia Commons
	Shto përshkrimin lokal
	Shtoni burim vendor përshkrimi


		
	





	
		Të përgjithshme
	

	
		
			Lidhjet këtu
	Ngarkoni materiale multimediale
	Faqet e veçanta
	Version shtypi
	Informacioni i faqes
	Get shortened URL
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Nga Wikipedia, enciklopedia e lirë

					

					


					
					
						Figura
	Historiku skedës
	Lidhje skedash
	Përdorimi global i skedës
	Metadata

[image: Skeda:Ратко Јанев.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 440 × 600 pixel. Rezolucione të tjera: 176 × 240 pixel | 352 × 480 pixel | 862 × 1.175 pixel.


Dokument origjinal ((përmasa 862 × 1.175 px, madhësia skedës: 1,43 MB, lloji MIME: application/pdf))



	[image: ]
	Kjo skedë është prej Wikimedia Commons dhe mund të përdoret nga projekte të tjera. Përshkrimi në këtë skedë në këtë faqe nuk është treguar më poshtë.
	[image: Shko tek faqja përshkruese në Commons]
	Shko tek faqja përshkruese në Commons






Përmbledhje

	[image: ] 
	This file has been superseded by Ратко-Јанев.jpg. It is recommended to use the other file. Please note that deleting superseded images requires consent.

	[image: new file]




	PërshkrimiРатко Јанев.pdf	
English:  Academician Ratko Janev, physicist

	Data	
2015
	Burimi	

	Akademia maqedonase e Shkencave dhe e Arteve
 [image: ] [image: wikidata:Q2466285]
	[image: Akademia maqedonase e Shkencave dhe e Arteve]
	Native name	Македонска академија на науките и уметностите
	Location	Shkupi, Maqedonia e Veriut

	Coordinates	41° 59′ 47″ N, 21° 26′ 30″ E [image: Link to OpenStreetMap] [image: Link to Google Maps] [image: Edit this at Wikidata]
	Established	1967 [image: Edit this at Wikidata]
	Vëndi i rrjetës	http://www.manu.edu.mk/
	Authority file	
	[image: wikidata:Q2466285]: Q2466285
	VIAF: 150116451
	ISNI: 0000000121837908
	ULAN: 500309068
	LCCN: n82048907
	GND: 1018103-9
	WorldCat








institution QS:P195,Q2466285

	Autori	
Macedonian Academy of Sciences and Arts








	[image: ]
	This scanned document has been provided by the wikimedian-in-residence at the National Macedonian Academy of Arts and Sciences (MANU) as part of cooperation project with Shared Knowledge. 



English | русский | македонски | українська | +/−


	[image: ]



	[image: Shared Knowlegde]
	The making of this document was supported by Shared Knowledge.



English | русский | македонски | українська | +/−



Licencim

[image: w:sq:Creative Commons]

[image: atribuim] [image: share alike]
This file is licensed under the Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 International license.

	Je i lirë të:
	ta shpërndani – ta kopjoni, rishpërndani dhe përcillni punën
	t’i bëni “remix” – të përshtatni punën


	Sipas kushteve të mëposhtme:
	atribuim – Duhet t’i jepni meritat e duhura, të siguroni një lidhje për tek licenca dhe të tregoni nëse janë bërë ndryshime. Këtë mund ta bëni në ndonjë mënyrë të arsyeshme, por jo në ndonjë mënyrë që sugjeron se licencuesi ju del zot juve apo përdorimit tuaj.
	share alike – Nëse bëni një “remix”, e shndërroni, ose ndërtoni duke u bazuar te materiali, duhet t’i shpërndani kontributet tuaja sipas të njëjtës licencë ose një të tille të përputhshme me origjinalen.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue


Captions
shqipAdd a one-line explanation of what this file represents

anglishtAcademician Ratko Janev, physicist


Items portrayed in this file
përshkruan



Ratko Janev








statusi i të drejtës së autorit



me të drejta autori








liçensa



Creative Commons Attribution-ShareAlike 4.0 International








fillimi



2015








lloji i medies



application/pdf
















Historiku skedës


Shtypni mbi një datë/kohë për ta parë skedën siç ishte atëherë.


		Data/Koha	Miniaturë	Përmasat	Përdoruesi	Koment
	e tanishme	13 janar 2020 19:52	[image: Miniaturë për versionin duke filluar nga 13 janar 2020 19:52]	862 × 1.175 (1,43 MB)	Македонец	User created page with UploadWizard





Lidhje skedash


Këto faqe lidhen tek kjo skedë:

	Ratko Janev




Përdorimi global i skedës

Kjo skedë përdoret nga Wiki të tjera në vijim:

	Përdorimi në mg.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në nl.wikipedia.org
	Gebruiker:RonnieV/Lijst van personen geboren in 1939
	Gebruiker:RonnieV/Lijst van personen geboren op 30 maart
	Gebruiker:RonnieV/Lijst van personen overleden op 31 december
	Gebruiker:RonnieV/Lijst van personen overleden in 2019
	Gebruiker:RonnieBot/afbeeldingen 47
	Gebruiker:RonnieV/Lijst van personen overleden in december 2019


	Përdorimi në ru.wikipedia.org
	Умершие в декабре 2019 года


	Përdorimi në sh.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në simple.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në sk.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në sr.wikipedia.org
	Ратко Јанев


	Përdorimi në sw.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në ta.wikipedia.org
	ரேட்கோ ஜேனவ்


	Përdorimi në tr.wikipedia.org
	Ratko Janev


	Përdorimi në zh.wikipedia.org
	拉特科·亚内夫





Metadata

Kjo skedë përmban hollësira të tjera të cilat mund të jenë shtuar nga kamera ose skaneri dixhital që është përdorur për ta krijuar.


Në qoftë se skeda është ndryshuar nga gjendja origjinale, disa hollësira mund të mos pasqyrojnë versionin e tanishëm.
	Softueri i përdorur	PDF24 Creator
	Conversion program	GPL Ghostscript 9.27
	Encrypted	no
	Page size	414 x 564 pts
	Version of PDF format	1.7



[image: ]

Marrë nga "https://sq.wikipedia.org/wiki/Skeda:Ратко_Јанев.pdf"


					

				

			
			
		

		
			

	


		Rreth të dhënave vetjake
	Rreth Wikipedia-s
	Shfajësimet
	Code of Conduct
	Programuesit
	Statistikat
	Deklarata e cookies
	Për celular



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







